
M O B I L N Í  Z A Ř Í Z E N Í
CPB 100
PAKETOVACÍ LISY S VÍKEM

Paketovací lisy ŽĎAS
jsou nabízeny
❚ Se sklopným víkem –

lisování ve dvou směrech
(CPB)

❚ S horizontální a vertikální
tlačkou – lisování ve třech
směrech (CPS)

❚ Lze lisovat ocel i barevné
kovy až do tloušťky 8 mm
dle velikosti lisu

❚ Při sypné hmotnosti
ocelového šrotu 140 kg/m3

dosahují paketovací lisy
ŽĎAS až 25x vyšší měrné
hmotnosti

Paketovací lis CPB 100 je snadno přemístitelný.

Otevřením víka vzniká dostatečný prostor pro vložení šrotu.

Paketovací lis CPB 100 v montážní hale

Základní technické parametry vybrany�ch lisů

standardní provedení

CPB 100 CPB 200 CPB 400

Max. lisovací síla t 100 200 400

Paket                        – výška
                                – šířka

mm
mm

300
300

400
400

600
400

Zavážecí komora      – délka
                                – šířka
                                – hloubka

mm
mm
mm

1 300
1 000
700

1 800
1 300
800

2 600
2 600
1 500

Max. tloušťka ocel. odpadu mm 3 5 8

Max. počet paketů 1/hod. 30 50 55

Max. výkon (ocel. odpad) t/hod. 4,1 14 26

Instalovaný příkon hlavních čerpadel kW 18 90 2 x 75



Sklopná násypka lisu CPB 200 umožňuje snadné nakládání šrotu. Lisy CPB vyhovují přísným ekologickým předpisům.

Součástí lisu je i dopravník hotových paketů. Schéma hydraulických částí lisu CPB

Doplňková zařízení
pro CPB paketovací lisy ŽĎAS
❚ Hydraulická ruka s drapákem
❚ Řídicí kabina
❚ Odbavování paketů
❚ Bezdrátové dálkové ovládání lisu

z kabiny jeřábu

Otevření víka poskytuje dostatečný prostor pro zavážení šrotu

S T A C I O N Á R N Í  Z A Ř Í Z E N Í

CPB 200

S T A C I O N Á R N Í  Z A Ř Í Z E N Í

CPB 400

➊

➋

➌




